



Nyhetsbrev 1: 2023 Kundinformation

*Mitt namn är Peter Palm och är verksam inom tjänsteutveckling för boende, fastigheter och företag, under varumärket Fastitia. Jag håller nu på att utveckla ett enkelt verktyg för kostnadseffektiva och informativa hemsidor för mindre bostadsrättsföreningar med namnet Brfbilden. Jag har nu lagt upp ett första utkast av hemsidesverktyget på **Brfbilden.se** och vill nu gärna få in lite synpunkter från er.*

Steg 1 Brfbilden hjälper er bostadsrättsförening att få en riktigt bra hemsida

Brfbilden är i steg 1 en tjänst för att få en riktigt bra och tydlig hemsida, till bra pris, med rätt information för alla parter i bostadsaffären. Genom att använda sig av hemsidan som primär informationsbärare, så kan styrelsens arbete med att besvara olika frågor minska betydligt.

Brfbilden riktar sig i första hand till mindre bostadsrättsföreningar som idag saknar hemsida. Vår tanke är att när ni köpt den så äger ni den. Detta är ej att förväxla med prenumerations-tjänster där man betalar varje år. Tillkommer här är bara en årlig kostnad på ca 189 kr (ex. moms) för domänen samt ca 600 kr (ex. moms) till webhotellet One.com, här ingår support.

Steg 2. Brfbilden hjälper er att bli en mer attraktiv bostadsrättsförening

I steg 2 så kommer vi att presentera en enkel handlingsplan för att hjälpa bostadsrättsföreningar att bli mer affärsmässiga och tidseffektiva. Se mer om detta här i analys och kvalitetsverktyget AAbrof.se, som ni kan prova gratis fram till årsskiftet.

Vilka övriga funktioner skulle du vilja ha med i Brfbilden.se?

Tanken är att ni ska få allt som ni behöver för att öka marknadens värdering av er bostadsrättsförening.

Vad tycker du om tjänsten Brfbilden.se?

Tyck till om det förslag som nu är framtaget på hemsidan och ge oss gärna dina egna synpunkter, förslag till förbättringar eller kompletteringar för att passa riktigt bra för er.

Du får gärna besvara dessa 4 korta frågor

Svara då gärna i svarsformuläret på Brfbilden.se under Kontakt eller skicka till mig här nedan.

1. Din spontana kommentar efter att du kikat in på hemsidan brfbilden.se?
2. Är det någon ytterligare funktion som du vill lägga till i tjänsten?
3. Vad tycker du är ett rimligt pris i kr per år för denna hemsida? (ex. moms)?
4. Vill du få ett mail när tjänsten brfbilden. är klar och ligger ute?



Tyck till om Brfbilden.se

Återkom gärna till mig om ni har några frågor eller för mer information

Peter Palm
peter.palm@fastitia.se
070-223 60 59

Kontakta oss för mer information!

Brfbilden.se - Info@fastitia.se - 070-223 60 59 - Fastitia,- Att: Peter Palm - Tessingatan 8 - 72216 Västerås

Copyright 2023 Fastitia. Denna tjänst är skyddad enligt lagen om upphovsrätt